

Światło nad Dolcanem

Inauguracja sztucznego oświetlenia na stadionie w Ząbkach wypadła bardzo efektownie. Do pełni szczęścia sympatykom Dolcanu zabrakło jedynie zwycięstwa piłkarzy, którzy tylko zremisowali 1:1 z Chrobrym Głogów.

Choć była to już jedenasta kolejka spotkań, rozgrywający rewelacyjny sezon Dolcan, po raz pierwszy zaprezentował się publiczności w Ząbkach. Wszystko przez historyczną, miejską inwestycję – budowę sztucznego oświetlenia na Dolcan Arenie. W piątkowy

wieczór, 2 października, jupiter oficjalnie uruchomiono i zaprezentowały się wspaniale, świetnie wzbogacając atmosferę sportowe widowiska. Dopisała też publiczność, według informacji klubu, na trybunach zasiadło 1350 kibiców.

Mecz z Chrobrym stał się przy okazji wydarzeniem towarzyskim, a wręcz politycznym. Na trybunie honorowej stadionu, oprócz gospodarzy czyli burmistrzów Ząbek Roberta Perkowskiego i Artura Murawskiego dostrzeżliśmy wielu samorządowców i regionalnych polityków – m.in. starostę wołomińskiego Kazimierza Rakowskiego i wicestarostę Adama Łossana, radnego wojewódzkiego i kandydata na posła Piotra Uścińskiego, byłego burmistrza Wołomina Ryszarda Madziara czy niemal wszystkich ząbkowskich radnych.

Sami piłkarze potwierdzili niby, że w ostatnich tygodniach są w wysokiej formie, ale zupełnie zawiodła ich skuteczność. Mimo rozlicznych sytuacji podbramkowych Dolcan był w stanie zdobyć gola wyłącznie z rzutu karnego, a ponieważ w ten sam sposób strzelili goście, spotkanie zakończyło się „jedynie” remisem 1:1. Szkoda także z tego powodu, że gubiąc punkt

na własnym boisku piłkarze z Ząbek stracili również pozycję lidera, na rzecz Zawiszy Bydgoszcz.

Na pomeczowej konferencji prasowej trener gospodarzy Dariusz Dźwigała nie krył rozczarowania – *Pozostał olbrzymi niedosyt. Jestem wręcz zły, że mecz zakończył się takim wynikiem* – mówił krytykując brak skuteczności swoich zawodników. Okazję do rehabilitacji piłkarze Dolcanu będą mieli już w sobotę, gdy w meczu dwóch najlepszych drużyn 1 ligi w Bydgoszczy zagrają z Zawiszą. Spotkanie ma być na żywo transmitowane przez stację Pol-sat Sport.

Dolcan Ząbki - Chrobry Głogów 1:1 (1:1)
0:1 - Wołodimir Hudyma (18. karny)
1:1 - Paweł Tarnowski (38. karny)

TS



Foto: B. Śladowski